

# TOTI Ejendomme A/S under frivillig likvidation

Nydamsvej 19 C, 1., 8662 Hørning

CVR-nr. 27 18 91 48

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

---

Claus Bjerre  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOTI Ejendomme A/S under frivillig likvidation Nydamsvej 19 C, 1. 8662 Hørning
	CVR-nr.: 27 18 91 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Bjerre, Likvidator
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, administrere og udleje ejendomme.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2016.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning anmeldt frivillig likvidation af selskabet.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.504</b>	<b>240.805</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-173.496</b>	<b>40.805</b>
Andre finansielle indtægter	0	26.576
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.413	-39.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.909</b>	<b>27.837</b>
Skat af årets resultat	75.276	-5.172
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.633</b>	<b>22.665</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.665
Disponeret fra overført resultat	-147.633	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.633</b>	<b>22.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	0	6.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	745	5.650
Periodeafgrænsningsposter	0	1.304
Tilgodehavender i alt	745	6.954
Likvide beholdninger	6.132.683	137.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.133.428</b>	<b>144.002</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.133.428</b>	<b>6.444.002</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overkurs ved emission	700.000	700.000
6	Overført resultat	1.751.099	1.898.732
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.951.099</u></b>	<b><u>3.098.732</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>168.248</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>168.248</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.821.547
	Deposita	<u>0</u>	<u>128.952</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.950.499</u>
7	Gældsforpligtelser	2.840.635	145.307
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	28.000
	Selskabsskat	126.391	33.419
	Anden gæld	<u>190.303</u>	<u>19.797</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.182.329</u>	<u>226.523</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.182.329</u></b>	<b><u>3.177.022</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.133.428</u></b>	 <b><u>6.444.002</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af realisation ved salg	-200.000	-200.000
	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.413	39.544
	<b>49.413</b>	<b>39.544</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.554.649	5.554.649
Afgang i årets løb	-5.554.649	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>5.554.649</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	745.351	945.351
Årets regulering til dagsværdi	0	-200.000
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	-745.351	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>745.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>6.300.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	700.000	700.000
	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>

## Noter

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016		1.898.732	1.876.067	
Årets overførte overskud eller underskud		-147.633	22.665	
		<u><b>1.751.099</b></u>	<u><b>1.898.732</b></u>	
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.840.635	0	2.840.635	2.966.854
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>128.952</u>
	<u><b>2.840.635</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.840.635</b></u>	<u><b>3.095.806</b></u>

Realkreditlånet pr. 31/12 2016 er først indfriet d. 5. januar 2017, hvilket skyldes periodeforskydning i forbindelse med salget af selskabets investeringsejendom d. 31. december 2016.